令和７(2025)年度 第３回愛知県病院事業庁運営委員会 会議録

日 時 2026 年１月 30 日（金）10：00～10：17

会 場 愛知県三の丸庁舎８階 会議室 801

出席者 丹羽病院事業庁長

    山本がんセンター病院長

    井本がんセンター研究所長

    高木精神医療センター院長

    村山あいち小児保健医療総合センター長職務代理

    川口病院事業次長

議  題  (１)令和８(2026)年度当初予算案について

    (２)令和８(2026)年度定数増減及び組織・職制改正について

＜主な内容＞

○ 議題(１)

令和８(2026)年度当初予算案について、事務局から説明が行われ、原案どお

り了承された。

○ 議題(２)

令和８(2026)年度定数増減及び組織・職制改正について、事務局から説明が

行われ、原案どおり了承された。